
MESUES 

ID
ZVAP EMRI MBIEMRI PROFILI RENDITJA

PRANOI/REF

UZOI

PROVIZOR/V

AKANT
SHKOLLA

NËSE ËSHTË PROVIZOR (SHKRUAJ AFATIN E 

KONTRATES)

3791 Lezhë Miranda Shala 

Arsimi Fillor( 

Mes. 4 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor

17306 Lezhë Yllka Brahimi

Arsimi Fillor( 

Mes. 5 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor

3794 Lezhë Jutbina Kola 

Arsimi Fillor( 

Mes. 6 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor

16072 Lezhë Edlira Lika

Arsimi Fillor( 

Mes. 7 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor

7865 Lezhë Angjelina Nikolli

Arsimi Fillor( 

Mes. 8 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor

15453 Lezhë Elena Lleshaj

Arsimi Fillor( 

Mes. 9 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor

17739 Lezhë Rudina Pergjoka

Arsimi Fillor( 

Mes. 10 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor

15471 Lezhë Anisa Gjoka 

Arsimi Fillor( 

Mes. 11 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor

8345 Lezhë VJOLLCA SYKJA

Arsimi Fillor( 

Mes. 13 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor

16291 Lezhë Marte Lushej

Arsimi Fillor( 

Mes. 14 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor

8570 Lezhë Petrit Zefi

Arsimi Fillor( 

Mes. 14 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor

12935 Lezhë Mariana Gjeçaj

Arsimi Fillor( 

Mes. 17 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor

3055 Lezhë Shotë Duli

Arsimi Fillor( 

Mes. 18 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor

17519 Lezhë Elvira Prendi

Arsimi Fillor( 

Mes. 19 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor

11951 Lezhë Suela Selhanaj

Arsimi Fillor( 

Mes. 20 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor

17780 Lezhë Entela Saraçi

Arsimi Fillor( 

Mes. 21 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor

16773 Lezhë SILVA KRYPCA

Arsimi Fillor( 

Mes. 22 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor

18002 Lezhë Valentina Noka

Arsimi Fillor( 

Mes. 23 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor

15285 Lezhë Xhevrilda Kasmi

Arsimi Fillor( 

Mes. 24 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor

8053 Lezhë Majlinda Bardhi

Arsimi Fillor( 

Mes. 25 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor

4794 Lezhë Blerina Zaja

Arsimi Fillor( 

Mes. 26 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor

16995 Lezhë Suela Prenga 

Arsimi Fillor( 

Mes. 27 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor

16993 Lezhë VERA  PEPAJ

Arsimi Fillor( 

Mes. 28 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor
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16828 Lezhë Elira Hoti

Arsimi Fillor( 

Mes. 31 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor

16324 Lezhë Jasmina Dajbabi

Arsimi Fillor( 

Mes. 32 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor

16005 Lezhë VJOLLCA PREÇI

Arsimi Fillor( 

Mes. 33 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor

12466 Lezhë Erjona Smajlaj

Arsimi Fillor( 

Mes. 34 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor

15157 Lezhë Xhenita Bandula

Arsimi Fillor( 

Mes. 35 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor

18267 Lezhë Adela Jaku

Arsimi Fillor( 

Mes. 36 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor

8923 Lezhë Ledvira Dini

Arsimi Fillor( 

Mes. 37 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor

8646 Lezhë ARSENIDA HODZIC

Arsimi Fillor( 

Mes. 39 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor

16810 Lezhë Luljeta Bushati

Arsimi Fillor( 

Mes. 40 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor

18350 Lezhë Gentiana Memaj

Arsimi Fillor( 

Mes. 41 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor

9353 Lezhë Etleva Dermani

Arsimi Fillor( 

Mes. 43 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor

18872 Lezhë Valentina Prendi

Arsimi 

Special 1 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Kosova " Deri në fund të vitit mësimor

3791 Lezhë Miranda Shala Arsimi Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Barbulloje e Re Deri në fund të vitit mësimor

17306 Lezhë Yllka Brahimi Arsimi Fillor 5 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Barbulloje e Re Deri në fund të vitit mësimor

3794 Lezhë Jutbina Kola Arsimi Fillor 6 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Barbulloje e Re Deri në fund të vitit mësimor

16072 Lezhë Edlira Lika Arsimi Fillor 7 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Barbulloje e Re Deri në fund të vitit mësimor

7865 Lezhë Angjelina Nikolli Arsimi Fillor 8 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Barbulloje e Re Deri në fund të vitit mësimor

15453 Lezhë Elena Lleshaj Arsimi Fillor 9 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Barbulloje e Re Deri në fund të vitit mësimor

17739 Lezhë Rudina Pergjoka Arsimi Fillor 10 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Barbulloje e Re Deri në fund të vitit mësimor

15471 Lezhë Anisa Gjoka Arsimi Fillor 11 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Barbulloje e Re Deri në fund të vitit mësimor

8345 Lezhë VJOLLCA SYKJA Arsimi Fillor 13 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Barbulloje e Re Deri në fund të vitit mësimor

16291 Lezhë Marte Lushej Arsimi Fillor 14 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Barbulloje e Re Deri në fund të vitit mësimor

8570 Lezhë Petrit Zefi Arsimi Fillor 14 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Barbulloje e Re Deri në fund të vitit mësimor

12935 Lezhë Mariana Gjeçaj Arsimi Fillor 17 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Barbulloje e Re Deri në fund të vitit mësimor

3055 Lezhë Shotë Duli Arsimi Fillor 18 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Barbulloje e Re Deri në fund të vitit mësimor

17519 Lezhë Elvira Prendi Arsimi Fillor 19 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Barbulloje e Re Deri në fund të vitit mësimor

11951 Lezhë Suela Selhanaj Arsimi Fillor 20 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Barbulloje e Re Deri në fund të vitit mësimor



17780 Lezhë Entela Saraçi Arsimi Fillor 21 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Barbulloje e Re Deri në fund të vitit mësimor

16773 Lezhë SILVA KRYPCA Arsimi Fillor 22 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Barbulloje e Re Deri në fund të vitit mësimor

18002 Lezhë Valentina Noka Arsimi Fillor 23 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Barbulloje e Re Deri në fund të vitit mësimor

15285 Lezhë Xhevrilda Kasmi Arsimi Fillor 24 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Barbulloje e Re Deri në fund të vitit mësimor

8053 Lezhë Majlinda Bardhi Arsimi Fillor 25 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Barbulloje e Re Deri në fund të vitit mësimor

4794 Lezhë Blerina Zaja Arsimi Fillor 26 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Barbulloje e Re Deri në fund të vitit mësimor

16995 Lezhë Suela Prenga Arsimi Fillor 27 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Barbulloje e Re Deri në fund të vitit mësimor

16993 Lezhë VERA  PEPAJ Arsimi Fillor 28 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Barbulloje e Re Deri në fund të vitit mësimor

16828 Lezhë Elira Hoti Arsimi Fillor 31 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Barbulloje e Re Deri në fund të vitit mësimor

16324 Lezhë Jasmina Dajbabi Arsimi Fillor 32 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Barbulloje e Re Deri në fund të vitit mësimor

16005 Lezhë VJOLLCA PREÇI Arsimi Fillor 33 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Barbulloje e Re Deri në fund të vitit mësimor

12466 Lezhë Erjona Smajlaj Arsimi Fillor 34 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Barbulloje e Re Deri në fund të vitit mësimor

15157 Lezhë Xhenita Bandula Arsimi Fillor 35 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Barbulloje e Re Deri në fund të vitit mësimor

18267 Lezhë Adela Jaku Arsimi Fillor 36 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Barbulloje e Re Deri në fund të vitit mësimor

8923 Lezhë Ledvira Dini Arsimi Fillor 37 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Barbulloje e Re Deri në fund të vitit mësimor

8646 Lezhë ARSENIDA HODZIC Arsimi Fillor 39 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Barbulloje e Re Deri në fund të vitit mësimor

16810 Lezhë Luljeta Bushati Arsimi Fillor 40 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Barbulloje e Re Deri në fund të vitit mësimor

18350 Lezhë Gentiana Memaj Arsimi Fillor 41 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Barbulloje e Re Deri në fund të vitit mësimor

9353 Lezhë Etleva Dermani Arsimi Fillor 43 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Barbulloje e Re Deri në fund të vitit mësimor

1852 Lezhë Edi Shurbani

Gjuhë 

Frënge 1 PRANOI VAKANT
SHMB " Ndre Mjeda " Dajç & Shkolla 9 - 

Vjeçare Spten

3559 Lezhë Juljana Fizi

Gjuhë 

Italiane 1 REFUZOI PROVIZOR SHMB " Karl Gega ' Balldre Zv leje lindje

11651 Lezhë Etton Simeqi

Gjuhë 

Italiane 2 REFUZOI PROVIZOR SHMB " Karl Gega ' Balldre Zv leje lindje

18714 Lezhë Seada Smajli

Gjuhë 

Italiane 4 REFUZOI PROVIZOR SHMB " Karl Gega ' Balldre Zv leje lindje

12488 Lezhë Eugena Zefi

Gjuhë 

Italiane 5 REFUZOI PROVIZOR SHMB " Karl Gega ' Balldre Zv leje lindje

13738 Lezhë Ebriselda Smaci

Gjuhë 

Italiane 6 REFUZOI PROVIZOR SHMB " Karl Gega ' Balldre Zv leje lindje

15462 Lezhë Adela Pasha

Gjuhë 

Italiane 7 REFUZOI PROVIZOR SHMB " Karl Gega ' Balldre Zv leje lindje

16431 Lezhë Elda Bostanja 

Gjuhë 

Italiane 9 REFUZOI PROVIZOR SHMB " Karl Gega ' Balldre Zv leje lindje



13503 Lezhë Elisa Fejzullahi

Gjuhë 

Italiane 10 REFUZOI PROVIZOR SHMB " Karl Gega ' Balldre Zv leje lindje

16530 Lezhë Emanuela Lleshi

Gjuhë 

Italiane 12 REFUZOI PROVIZOR SHMB " Karl Gega ' Balldre Zv leje lindje

18458 Lezhë Marjana Mardoda

Gjuhë 

Italiane 13 REFUZOI PROVIZOR SHMB " Karl Gega ' Balldre Zv leje lindje

17757 Lezhë Silvana Ejlli

Gjuhë 

Italiane 14 PRANOI PROVIZOR SHMB " Karl Gega ' Balldre Zv leje lindje

3559 Lezhë Juljana Fizi

Gjuhë 

Italiane 1 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Gjergj Kastrioti" Lezhë 

11651 Lezhë Etton Simeqi

Gjuhë 

Italiane 2 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Gjergj Kastrioti" Lezhë 

15583 Lezhë Klaudia Pernoka 

Gjuhë 

Italiane 3 PRANOI VAKANT  Shk. 9- Vjeç. "Gjergj Kastrioti" Lezhë 

3559 Lezhë Juljana Fizi

Gjuhë 

Italiane 1 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Gjergj Fishta " Lezhë Zv leje lindje

11651 Lezhë Etton Simeqi

Gjuhë 

Italiane 2 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Gjergj Fishta " Lezhë Zv leje lindje

18714 Lezhë Seada Smajli

Gjuhë 

Italiane 4 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Gjergj Fishta " Lezhë Zv leje lindje

12488 Lezhë Eugena Zefi

Gjuhë 

Italiane 5 PRANOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. "Gjergj Fishta " Lezhë Zv leje lindje

3559 Lezhë Juljana Fizi

Gjuhë 

Italiane 1 REFUZOI PROVIZOR
SHMB " Karl Gega ' Balldre & Skolla 9 - 

Vjeçare Pllane  me ore ( 12 ore / javë) Deri në fund të vitit mësimor

11651 Lezhë Etton Simeqi

Gjuhë 

Italiane 2 REFUZOI PROVIZOR
SHMB " Karl Gega ' Balldre & Skolla 9 - 

Vjeçare Pllane  me ore ( 12 ore / javë) Deri në fund të vitit mësimor

18714 Lezhë Seada Smajli

Gjuhë 

Italiane 4 REFUZOI PROVIZOR
SHMB " Karl Gega ' Balldre & Skolla 9 - 

Vjeçare Pllane  me ore ( 12 ore / javë) Deri në fund të vitit mësimor

13738 Lezhë Ebriselda Smaci

Gjuhë 

Italiane 6 REFUZOI PROVIZOR
SHMB " Karl Gega ' Balldre & Skolla 9 - 

Vjeçare Pllane  me ore ( 12 ore / javë) Deri në fund të vitit mësimor

15462 Lezhë Adela Pasha

Gjuhë 

Italiane 7 REFUZOI PROVIZOR
SHMB " Karl Gega ' Balldre & Skolla 9 - 

Vjeçare Pllane  me ore ( 12 ore / javë) Deri në fund të vitit mësimor

16431 Lezhë Elda Bostanja 

Gjuhë 

Italiane 9 REFUZOI PROVIZOR
SHMB " Karl Gega ' Balldre & Skolla 9 - 

Vjeçare Pllane  me ore ( 12 ore / javë) Deri në fund të vitit mësimor

13503 Lezhë Elisa Fejzullahi

Gjuhë 

Italiane 10 REFUZOI PROVIZOR
SHMB " Karl Gega ' Balldre & Skolla 9 - 

Vjeçare Pllane  me ore ( 12 ore / javë) Deri në fund të vitit mësimor

16530 Lezhë Emanuela Lleshi

Gjuhë 

Italiane 12 REFUZOI PROVIZOR
SHMB " Karl Gega ' Balldre & Skolla 9 - 

Vjeçare Pllane  me ore ( 12 ore / javë) Deri në fund të vitit mësimor

18458 Lezhë Marjana Mardoda

Gjuhë 

Italiane 13 REFUZOI PROVIZOR
SHMB " Karl Gega ' Balldre & Skolla 9 - 

Vjeçare Pllane  me ore ( 12 ore / javë) Deri në fund të vitit mësimor

12227 Lezhë Madona Prela 

Gjuhë 

Italiane 15 REFUZOI PROVIZOR
SHMB " Karl Gega ' Balldre & Skolla 9 - 

Vjeçare Pllane  me ore ( 12 ore / javë) Deri në fund të vitit mësimor

15097 Lezhë Kansuela Lushaj

Gjuhë 

Italiane 16 REFUZOI PROVIZOR
SHMB " Karl Gega ' Balldre & Skolla 9 - 

Vjeçare Pllane  me ore ( 12 ore / javë) Deri në fund të vitit mësimor

15353 Lezhë Sidita Tafa 

Gjuhë 

Angleze 1 REFUZOI
PROVIZOR/V

AKANT Shkolla 9 -Vjeçare " Beselidhja" Lezhe Zv raporte mjeksore ( 30 dit) 

10624 Lezhë Engji Boseta

Gjuhë 

Angleze 2 REFUZOI
PROVIZOR/V

AKANT Shkolla 9 -Vjeçare " Beselidhja" Lezhe Zv raporte mjeksore ( 30 dit) 

17249 Lezhë ZAMIRA HALLUNI

Gjuhë 

Angleze 3 REFUZOI
PROVIZOR/V

AKANT Shkolla 9 -Vjeçare " Beselidhja" Lezhe Zv raporte mjeksore ( 30 dit) 

4744 Lezhë Stela Berati 

Gjuhë 

Angleze 6 REFUZOI
PROVIZOR/V

AKANT Shkolla 9 -Vjeçare " Beselidhja" Lezhe Zv raporte mjeksore ( 30 dit) 

16143 Lezhë Diana Kunora 

Gjuhë 

Angleze 11 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9 -Vjeçare " Beselidhja" Lezhe Zv raporte mjeksore ( 30 dit) 



14271 Lezhë Mersila Velija

Gjuhë 

Angleze 13 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9 -Vjeçare " Beselidhja" Lezhe Zv raporte mjeksore ( 30 dit) 

15598 Lezhë Ardita Gega 

Gjuhë 

Angleze 14 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9 -Vjeçare " Beselidhja" Lezhe Zv raporte mjeksore ( 30 dit) 

15849 Lezhë Admira Zenelaj

Gjuhë 

Angleze 15 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9 -Vjeçare " Beselidhja" Lezhe Zv raporte mjeksore ( 30 dit) 

2847 Lezhë Erina Kastrati

Gjuhë 

Angleze 16 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9 -Vjeçare " Beselidhja" Lezhe Zv raporte mjeksore ( 30 dit) 

15329 Lezhë Florina Gjoni

Gjuhë 

Angleze 17 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9 -Vjeçare " Beselidhja" Lezhe Zv raporte mjeksore ( 30 dit) 

9462 Lezhë ARSTELA SYLAJ

Gjuhë 

Angleze 18 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9 -Vjeçare " Beselidhja" Lezhe Zv raporte mjeksore ( 30 dit) 

16961 Lezhë Doris Leka 

Gjuhë 

Angleze 19 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9 -Vjeçare " Beselidhja" Lezhe Zv raporte mjeksore ( 30 dit) 

13061 Lezhë Vitor Gjoni

Gjuhë 

Angleze 21 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9 -Vjeçare " Beselidhja" Lezhe Zv raporte mjeksore ( 30 dit) 

2397 Lezhë Merita Vistaraj 

Gjuhë 

Angleze 22 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9 -Vjeçare " Beselidhja" Lezhe Zv raporte mjeksore ( 30 dit) 

15138 Lezhë Marjeta Nikolli

Gjuhë 

Angleze 23 PRANOI PROVIZOR Shkolla 9 -Vjeçare " Beselidhja" Lezhe Zv raporte mjeksore ( 30 dit) 

18456 Shkodër GJON PODJA Arsimi Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR

në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", 

"Arif Selimi" raporte mjekesore

18874 Shkodër Anila Dhambi Arsimi Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR

në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", 

"Arif Selimi" raporte mjekesore

4954 Shkodër SOLIDA BEFOVIJA Arsimi Fillor 3 REFUZOI PROVIZOR

në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", 

"Arif Selimi" raporte mjekesore

8267 Shkodër IrmaPici Arsimi Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR

në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", 

"Arif Selimi" raporte mjekesore

5844 Shkodër Silvana Gazulli Arsimi Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR

në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", 

"Arif Selimi" raporte mjekesore

18276 Shkodër Merita Çoba Arsimi Fillor 6 REFUZOI PROVIZOR

në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", 

"Arif Selimi" raporte mjekesore

6453 Shkodër Malva  Arsimi Fillor 7 REFUZOI PROVIZOR

në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", 

"Arif Selimi" raporte mjekesore

13724 Shkodër Aferdita Basha Arsimi Fillor 8 REFUZOI PROVIZOR

në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", 

"Arif Selimi" raporte mjekesore

6350 Shkodër Xhuljeta Kopliku Arsimi Fillor 9 REFUZOI PROVIZOR

në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", 

"Arif Selimi" raporte mjekesore

4254 Shkodër MirandaShala Arsimi Fillor 10 REFUZOI PROVIZOR

në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", 

"Arif Selimi" raporte mjekesore

3791 Shkodër Rozeta Jubani Arsimi Fillor 10 REFUZOI PROVIZOR

në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", 

"Arif Selimi" raporte mjekesore

4088 Shkodër Ajaks Duma Arsimi Fillor 12 REFUZOI PROVIZOR

në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", 

"Arif Selimi" raporte mjekesore

3794 Shkodër Jutbina Kola Arsimi Fillor 13 REFUZOI PROVIZOR

në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", 

"Arif Selimi" raporte mjekesore

16072 Shkodër Edlira Lika Arsimi Fillor 14 REFUZOI PROVIZOR

në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", 

"Arif Selimi" raporte mjekesore

5331 Shkodër Lejla Deda Arsimi Fillor 15 REFUZOI PROVIZOR

në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", 

"Arif Selimi" raporte mjekesore

11080 Shkodër FERUZE  SHEHU Arsimi Fillor 16 REFUZOI PROVIZOR

në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", 

"Arif Selimi" raporte mjekesore

2614 Shkodër Aurora  Dini Arsimi Fillor 17 REFUZOI PROVIZOR

në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", 

"Arif Selimi" raporte mjekesore



17212 Shkodër HELGACAPO Arsimi Fillor 18 REFUZOI PROVIZOR

në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", 

"Arif Selimi" raporte mjekesore

16135 Shkodër Marinela Leka Arsimi Fillor 19 REFUZOI PROVIZOR

në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", 

"Arif Selimi" raporte mjekesore

15775 Shkodër Sonil Zeka Arsimi Fillor 20 REFUZOI PROVIZOR

në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", 

"Arif Selimi" raporte mjekesore

18621 Shkodër Manjola Hadri Arsimi Fillor 21 REFUZOI PROVIZOR

në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", 

"Arif Selimi" raporte mjekesore

8336 Shkodër Ervisa Bisha Arsimi Fillor 22 REFUZOI PROVIZOR

në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", 

"Arif Selimi" raporte mjekesore

15207 Shkodër Aurela Rukaj Arsimi Fillor 23 REFUZOI PROVIZOR

në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", 

"Arif Selimi" raporte mjekesore

2787 Shkodër  PRONI AFERDITA Arsimi Fillor 24 REFUZOI PROVIZOR

në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", 

"Arif Selimi" raporte mjekesore

2552 Shkodër Edlira Begovi (Midha) Arsimi Fillor 24 REFUZOI PROVIZOR

në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", 

"Arif Selimi" raporte mjekesore

16127 Shkodër Mirelë Ndoka Arsimi Fillor 26 REFUZOI PROVIZOR

në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", 

"Arif Selimi" raporte mjekesore

6459 Shkodër SuelëDaka Arsimi Fillor 27 REFUZOI PROVIZOR

në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", 

"Arif Selimi" raporte mjekesore

8345 Shkodër VJOLLCA SYKJA Arsimi Fillor 28 REFUZOI PROVIZOR

në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", 

"Arif Selimi" raporte mjekesore

8570 Shkodër Petrit Zefi Arsimi Fillor 29 REFUZOI PROVIZOR

në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", 

"Arif Selimi" raporte mjekesore

5927 Shkodër Kujtime Kotrri Arsimi Fillor 30 REFUZOI PROVIZOR

në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", 

"Arif Selimi" raporte mjekesore

5452 Shkodër Erjona Leva Arsimi Fillor 31 REFUZOI PROVIZOR

në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", 

"Arif Selimi" raporte mjekesore

12935 Shkodër Mariana Gjeçaj Arsimi Fillor 32 REFUZOI PROVIZOR

në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", 

"Arif Selimi" raporte mjekesore

3055 Shkodër Shotë Duli Arsimi Fillor 33 REFUZOI PROVIZOR

në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", 

"Arif Selimi" raporte mjekesore

8593 Shkodër Ardita Shabanaxhaviq Arsimi Fillor 34 REFUZOI PROVIZOR

në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", 

"Arif Selimi" raporte mjekesore

16718 Shkodër ERJOLA ÇELA Arsimi Fillor 35 REFUZOI PROVIZOR

në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", 

"Arif Selimi" raporte mjekesore

11951 Shkodër Elisa Gojashi Arsimi Fillor 36 REFUZOI PROVIZOR

në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", 

"Arif Selimi" raporte mjekesore

9611 Shkodër Suela  Selhanej Arsimi Fillor 36 REFUZOI PROVIZOR

në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", 

"Arif Selimi" raporte mjekesore

17780 Shkodër Entela Saraçi Arsimi Fillor 38 REFUZOI PROVIZOR

në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", 

"Arif Selimi" raporte mjekesore

13722 Shkodër SUZANA KRAJA Arsimi Fillor 38 REFUZOI PROVIZOR

në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", 

"Arif Selimi" raporte mjekesore

11462 Shkodër Alma Bersheni Arsimi Fillor 40 REFUZOI PROVIZOR

në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", 

"Arif Selimi" raporte mjekesore

16773 Shkodër SILVA KRYPCA Arsimi Fillor 40 REFUZOI PROVIZOR

në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", 

"Arif Selimi" raporte mjekesore

6022 Shkodër IlirKuka Arsimi Fillor 42 REFUZOI PROVIZOR

në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", 

"Arif Selimi" raporte mjekesore

8053 Shkodër Majlinda Bardhi Arsimi Fillor 43 REFUZOI PROVIZOR

në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", 

"Arif Selimi" raporte mjekesore

4794 Shkodër Blerina Zaja Arsimi Fillor 44 REFUZOI PROVIZOR

në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", 

"Arif Selimi" raporte mjekesore



18215 Shkodër Besnike Hoxhaj Arsimi Fillor 45 REFUZOI PROVIZOR

në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", 

"Arif Selimi" raporte mjekesore

17426 Shkodër Mimoza Curri Arsimi Fillor 45 REFUZOI PROVIZOR

në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", 

"Arif Selimi" raporte mjekesore

16993 Shkodër VERA  PEPAJ Arsimi Fillor 47 REFUZOI PROVIZOR

në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", 

"Arif Selimi" raporte mjekesore

669 Shkodër Ermelinda Duli(Troshani) Arsimi Fillor 48 REFUZOI PROVIZOR

në IA "Branko Kadija", "Ismail Qemali", 

"Arif Selimi" raporte mjekesore

16828 Shkodër Elira Hoti Arsimi Fillor 49 PRANOI PROVIZOR në "Ismail Qemali" raporte mjekesore

4471 Shkodër AMERLONACUKAJ Biologji 1 REFUZOI PROVIZOR

në IA "Liria", "Adem Haxhija", "28 

Nentori", "Azem Hajdari" raporte mjekesore

7881 Shkodër MarinelaNdreka Biologji 2 REFUZOI PROVIZOR

në IA "Liria", "Adem Haxhija", "28 

Nentori", "Azem Hajdari" raporte mjekesore

2907 Shkodër ZanaHasaj Biologji 3 REFUZOI PROVIZOR

në IA "Liria", "Adem Haxhija", "28 

Nentori", "Azem Hajdari" raporte mjekesore

16058 Shkodër Marsida Vodopi Biologji 4 PRANOI PROVIZOR në IA  "Azem Hajdari", "28 Nentori" raporte mjekesore

4083 Shkodër GentianaDekaj Biologji 5 REFUZOI PROVIZOR në IA "Adem Haxhija" raporte mjekesore

10267 Shkodër INDIRAKRUJA Biologji 6 REFUZOI PROVIZOR në IA "Adem Haxhija" raporte mjekesore

15220 Shkodër ManjolaBajraktari Biologji 7 REFUZOI PROVIZOR në IA "Adem Haxhija" raporte mjekesore

12933 Shkodër IrisMandiqi Biologji 7 REFUZOI PROVIZOR në IA "Adem Haxhija" raporte mjekesore

16120 Shkodër AMINASMAJLI Biologji 9 REFUZOI PROVIZOR në IA "Adem Haxhija" raporte mjekesore

18560 Shkodër JESMINANDRECAJ Biologji 10 PRANOI PROVIZOR në IA "Adem Haxhija" raporte mjekesore

18032 Shkodër KLODETA ZHIVANI Edukim Fizik 1 REFUZOI PROVIZOR "OSO KUKA" raporte mjekesore

17065 Shkodër Denis Çela Edukim Fizik 2 REFUZOI PROVIZOR "OSO KUKA" raporte mjekesore

14284 Shkodër Ilges Gogaj Edukim Fizik 3 REFUZOI PROVIZOR "OSO KUKA" raporte mjekesore

11371 Shkodër Arens Shaba Edukim Fizik 4 REFUZOI PROVIZOR "OSO KUKA" raporte mjekesore

13876 Shkodër Marjo Bregu Edukim Fizik 5 PRANOI PROVIZOR "OSO KUKA" raporte mjekesore

2034 Shkodër Dejvis  Kutrolli Fizikë 1 REFUZOI PROVIZOR "Ismail Qemali" raporte mjekesore

2408 Shkodër REZEARTA  AGA Fizikë 2 REFUZOI PROVIZOR "Ismail Qemali" raporte mjekesore

8024 Shkodër Elisa  Salihi Fizikë 3 REFUZOI PROVIZOR "Ismail Qemali" raporte mjekesore

6321 Shkodër Denisa  Aga Fizikë 4 REFUZOI PROVIZOR "Ismail Qemali" raporte mjekesore

1857 Shkodër Mikeljano  Xhaji Fizikë 5 REFUZOI PROVIZOR "Ismail Qemali" raporte mjekesore

17389 Shkodër AFRIM  CELA Fizikë 6 REFUZOI PROVIZOR "Ismail Qemali" raporte mjekesore

3120 Shkodër BESARA  SUKNAJ Fizikë 7 REFUZOI PROVIZOR "Ismail Qemali" raporte mjekesore



18772 Shkodër Ana Prendi Fizikë 8 REFUZOI PROVIZOR "Ismail Qemali" raporte mjekesore

5481 Shkodër Anita Shqau Fizikë 9 REFUZOI PROVIZOR "Ismail Qemali" raporte mjekesore

12859 Shkodër Jesmina  Fani Fizikë 10 REFUZOI PROVIZOR "Ismail Qemali" raporte mjekesore

18356 Shkodër Afrime Shimaj Fizikë 10 REFUZOI PROVIZOR "Ismail Qemali" raporte mjekesore

15724 Shkodër luan  hykaj Fizikë 12 REFUZOI PROVIZOR "Ismail Qemali" raporte mjekesore

18149 Shkodër Elvisa Luka Fizikë 13 REFUZOI PROVIZOR "Ismail Qemali" raporte mjekesore

9094 Shkodër Shkurta Mandija Fizikë 14 REFUZOI PROVIZOR "Ismail Qemali" raporte mjekesore

1866 Shkodër ANA SPAHIU Fizikë 15 PRANOI PROVIZOR "Ismail Qemali" raporte mjekesore

285 Shkodër Artur Lugu Gjeografi 1 REFUZOI PROVIZOR "JORDAN MISJA", "TRINGE SMAJLI" raporte mjekesore

16578 Shkodër Saniela Halilaj Gjeografi 2 REFUZOI PROVIZOR "JORDAN MISJA", "TRINGE SMAJLI" raporte mjekesore

18730 Shkodër Etleva Kumanova Gjeografi 3 REFUZOI PROVIZOR "JORDAN MISJA", "TRINGE SMAJLI" raporte mjekesore

9516 Shkodër Suzana Germaj Gjeografi 4 REFUZOI PROVIZOR "JORDAN MISJA", "TRINGE SMAJLI" raporte mjekesore

16627 Shkodër BESMIRA MILOTI Gjeografi 5 REFUZOI PROVIZOR "JORDAN MISJA", "TRINGE SMAJLI" raporte mjekesore

2967 Shkodër Evisa Tukaj Gjeografi 6 PRANOI PROVIZOR "JORDAN MISJA" raporte mjekesore

238 Shkodër GezimMeaj Gjeografi 7 REFUZOI PROVIZOR "TRINGE SMAJLI" raporte mjekesore

14441 Shkodër Pjeter Luca Gjeografi 8 PRANOI PROVIZOR "TRINGE SMAJLI" raporte mjekesore

15353 Shkodër Sidita Tafa

Gjuhë 

Angleze 1 REFUZOI

VAKANT DHE 

PROVIZOR

“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, 

“28 NËNTORI”, “ARIF SELIMI KUC”

provizor raporte mjekesore në IA 

“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, “28 

17092 Shkodër Anjeze Bala

Gjuhë 

Angleze 2 REFUZOI

VAKANT DHE 

PROVIZOR

“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, 

“28 NËNTORI”, “ARIF SELIMI KUC”

provizor raporte mjekesore në IA 

“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, “28 

10624 Shkodër Engji Boseta

Gjuhë 

Angleze 3 PRANOI DEFINITIV "ARIF SELIMI" DHE "KUC" DEFINITIV

9160 Shkodër Gerta Jahja

Gjuhë 

Angleze 4 REFUZOI PROVIZOR

“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, 

“28 NËNTORI”, raporte mjekesore

8099 Shkodër KLOTILDA NIKAJ

Gjuhë 

Angleze 5 REFUZOI PROVIZOR

“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, 

“28 NËNTORI”, raporte mjekesore

932 Shkodër TEOLA SHKODRA

Gjuhë 

Angleze 6 REFUZOI PROVIZOR

“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, 

“28 NËNTORI”, raporte mjekesore

8752 Shkodër sindi bushati

Gjuhë 

Angleze 7 REFUZOI PROVIZOR

“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, 

“28 NËNTORI”, raporte mjekesore

16673 Shkodër Amena Halili

Gjuhë 

Angleze 8 PRANOI PROVIZOR

“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, 

“28 NËNTORI”, raporte mjekesore

13127 Shkodër Migena Rukaj

Gjuhë 

Angleze 9 REFUZOI PROVIZOR

“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, 

“28 NËNTORI”, raporte mjekesore

880 Shkodër Alma Heta

Gjuhë 

Angleze 10 REFUZOI PROVIZOR

“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, 

“28 NËNTORI”, raporte mjekesore

17249 Shkodër ZAMIRA HALLUNI

Gjuhë 

Angleze 11 REFUZOI PROVIZOR

“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, 

“28 NËNTORI”, raporte mjekesore



772 Shkodër ARTA KRUJA

Gjuhë 

Angleze 11 REFUZOI PROVIZOR

“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, 

“28 NËNTORI”, raporte mjekesore

2645 Shkodër PRANVERA GJYLBEGAJ

Gjuhë 

Angleze 13 REFUZOI PROVIZOR

“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, 

“28 NËNTORI”, raporte mjekesore

17024 Shkodër Ermalda Osja

Gjuhë 

Angleze 14 REFUZOI PROVIZOR

“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, 

“28 NËNTORI”, raporte mjekesore

17853 Shkodër Gjon  Ujkaj

Gjuhë 

Angleze 15 REFUZOI PROVIZOR

“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, 

“28 NËNTORI”, raporte mjekesore

8635 Shkodër Luljeta Gjeta

Gjuhë 

Angleze 16 REFUZOI PROVIZOR

“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, 

“28 NËNTORI”, raporte mjekesore

17351 Shkodër Majlinda Haxhija

Gjuhë 

Angleze 17 REFUZOI PROVIZOR

“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, 

“28 NËNTORI”, raporte mjekesore

1840 Shkodër Eanda Dervishi

Gjuhë 

Angleze 18 PRANOI PROVIZOR

“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, 

“28 NËNTORI”, raporte mjekesore

14416 Shkodër Stela Lika

Gjuhë 

Angleze 19 REFUZOI PROVIZOR

“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, 

“28 NËNTORI”, raporte mjekesore

4744 Shkodër StelaBerati

Gjuhë 

Angleze 20 REFUZOI PROVIZOR

“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, 

“28 NËNTORI”, raporte mjekesore

15541 Shkodër MARINANDOCI

Gjuhë 

Angleze 21 REFUZOI PROVIZOR

“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, 

“28 NËNTORI”, raporte mjekesore

11777 Shkodër SenkaMuja

Gjuhë 

Angleze 22 REFUZOI PROVIZOR

“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, 

“28 NËNTORI”, raporte mjekesore

17002 Shkodër JOLANDAGJERGJI

Gjuhë 

Angleze 23 REFUZOI PROVIZOR

“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, 

“28 NËNTORI”, raporte mjekesore

12122 Shkodër EnsaRexha

Gjuhë 

Angleze 24 REFUZOI PROVIZOR

“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, 

“28 NËNTORI”, raporte mjekesore

3573 Shkodër Fabiola Kraja

Gjuhë 

Angleze 25 REFUZOI PROVIZOR

“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, 

“28 NËNTORI”, raporte mjekesore

17059 Shkodër Antonia Shuku

Gjuhë 

Angleze 26 REFUZOI PROVIZOR

“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, 

“28 NËNTORI”, raporte mjekesore

17116 Shkodër JESMINA QERKEPJA

Gjuhë 

Angleze 26 REFUZOI PROVIZOR

“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, 

“28 NËNTORI”, raporte mjekesore

13680 Shkodër Orjan Bekteshi

Gjuhë 

Angleze 28 REFUZOI PROVIZOR

“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, 

“28 NËNTORI”, raporte mjekesore

13066 Shkodër Rovena Smakaj

Gjuhë 

Angleze 29 REFUZOI PROVIZOR

“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, 

“28 NËNTORI”, raporte mjekesore

16007 Shkodër LEONIDA KAÇI

Gjuhë 

Angleze 30 REFUZOI PROVIZOR

“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, 

“28 NËNTORI”, raporte mjekesore

17090 Shkodër Eneda Jukaj

Gjuhë 

Angleze 31 REFUZOI PROVIZOR

“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, 

“28 NËNTORI”, raporte mjekesore

16734 Shkodër ERILDA BEKTESHI

Gjuhë 

Angleze 32 REFUZOI PROVIZOR

“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, 

“28 NËNTORI”, raporte mjekesore

4754 Shkodër Erjona Balla

Gjuhë 

Angleze 32 REFUZOI PROVIZOR

“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, 

“28 NËNTORI”, raporte mjekesore

334 Shkodër XHULJETA HAMJA

Gjuhë 

Angleze 34 PRANOI PROVIZOR

“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, 

“28 NËNTORI”, raporte mjekesore

16143 Shkodër Diana Kunora

Gjuhë 

Angleze 35 REFUZOI PROVIZOR “BRANKO KADIA”, “28 NËNTORI”, raporte mjekesore

5537 Shkodër Albana  Bekteshi

Gjuhë 

Angleze 36 REFUZOI PROVIZOR

“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, 

“28 NËNTORI”, raporte mjekesore

14220 Shkodër Benisa Gjetaj

Gjuhë 

Angleze 36 REFUZOI PROVIZOR

“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, 

“28 NËNTORI”, raporte mjekesore

14271 Shkodër Mersila Velija

Gjuhë 

Angleze 38 REFUZOI PROVIZOR

“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, 

“28 NËNTORI”, raporte mjekesore



9901 Shkodër Blerina Hoti

Gjuhë 

Angleze 39 REFUZOI PROVIZOR

“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, 

“28 NËNTORI”, raporte mjekesore

17921 Shkodër Olsi Abazi

Gjuhë 

Angleze 40 REFUZOI PROVIZOR

“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, 

“28 NËNTORI”, raporte mjekesore

17598 Shkodër KRISTINA LLESHI

Gjuhë 

Angleze 41 REFUZOI PROVIZOR

“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, 

“28 NËNTORI”, raporte mjekesore

15849 Shkodër Admira Zenelaj

Gjuhë 

Angleze 42 REFUZOI PROVIZOR

“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, 

“28 NËNTORI”, raporte mjekesore

2847 Shkodër Erina Kastrati

Gjuhë 

Angleze 43 REFUZOI PROVIZOR

“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, 

“28 NËNTORI”, raporte mjekesore

12961 Shkodër Surea  Çuku

Gjuhë 

Angleze 44 REFUZOI PROVIZOR

“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, 

“28 NËNTORI”, raporte mjekesore

8597 Shkodër Indira Krymi

Gjuhë 

Angleze 45 REFUZOI PROVIZOR

“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, 

“28 NËNTORI”, raporte mjekesore

3788 Shkodër LAVDRIME SUFAJ

Gjuhë 

Angleze 46 REFUZOI PROVIZOR

“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, 

“28 NËNTORI”, raporte mjekesore

13556 Shkodër Leonida Lleshi

Gjuhë 

Angleze 47 REFUZOI PROVIZOR

“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, 

“28 NËNTORI”, raporte mjekesore

9462 Shkodër ARSTELA SYLAJ

Gjuhë 

Angleze 48 REFUZOI PROVIZOR

“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, 

“28 NËNTORI”, raporte mjekesore

3129 Shkodër Alisa Çeliku / Jusha

Gjuhë 

Angleze 49 REFUZOI PROVIZOR

“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, 

“28 NËNTORI”, raporte mjekesore

2397 Shkodër Merita  Vistaraj

Gjuhë 

Angleze 50 REFUZOI PROVIZOR

“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, 

“28 NËNTORI”, raporte mjekesore

15648 Shkodër Amarilda Zogu

Gjuhë 

Angleze 51 REFUZOI PROVIZOR

“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, 

“28 NËNTORI”, raporte mjekesore

2598 Shkodër NAJADA ANAMALI

Gjuhë 

Angleze 52 REFUZOI PROVIZOR

“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, 

“28 NËNTORI”, raporte mjekesore

5577 Shkodër Marsida Veroshaj

Gjuhë 

Angleze 53 REFUZOI PROVIZOR

“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, 

“28 NËNTORI”, raporte mjekesore

3784 Shkodër ERJONA BALLAJ NDREAJ

Gjuhë 

Angleze 54 REFUZOI PROVIZOR

“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, 

“28 NËNTORI”, raporte mjekesore

16234 Shkodër ARDISA PEPAJ

Gjuhë 

Angleze 55 REFUZOI PROVIZOR

“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, 

“28 NËNTORI”, raporte mjekesore

1374 Shkodër Nikë Shkambi

Gjuhë 

Angleze 56 REFUZOI PROVIZOR

“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, 

“28 NËNTORI”, raporte mjekesore

9601 Shkodër AMELA GJINAJ

Gjuhë 

Angleze 57 REFUZOI PROVIZOR

“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, 

“28 NËNTORI”, raporte mjekesore

15836 Shkodër KIARA ALIA

Gjuhë 

Angleze 58 REFUZOI PROVIZOR

“XHELADIN FISHTA”, “BRANKO KADIA”, 

“28 NËNTORI”, raporte mjekesore

10255 Shkodër ILir Bali

Gjuhë 

Angleze 59 PRANOI PROVIZOR “BRANKO KADIA” raporte mjekesore

17717 Shkodër paula shkambi

Gjuhë 

Angleze 60 REFUZOI PROVIZOR “28 NËNTORI” raporte mjekesore

1139 Shkodër Mirsada Perizoviq

Gjuhë 

Angleze 60 PRANOI PROVIZOR “28 NËNTORI” raporte mjekesore

2794 Shkodër Nevila Duraj

Gjuhë 

Shqipe dhe 1 REFUZOI PROVIZOR

“DRAGOÇ”, “BRANKO KADIA”, “ISMAIL 

QEMAL”, “MEHMET SHPENDI”, 

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 

PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 

2442 Shkodër Marsela  Haxhija

Gjuhë 

Shqipe dhe 2 REFUZOI PROVIZOR

“DRAGOÇ”, “BRANKO KADIA”, “ISMAIL 

QEMAL”, “MEHMET SHPENDI”, 

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 

PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 

2415 Shkodër Rina Temali

Gjuhë 

Shqipe dhe 3 REFUZOI PROVIZOR

“DRAGOÇ”, “BRANKO KADIA”, “ISMAIL 

QEMAL”, “MEHMET SHPENDI”, 

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 

PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 

5834 Shkodër Klorela Rexhahmataj 

Gjuhë 

Shqipe dhe 4 REFUZOI PROVIZOR

“DRAGOÇ”, “BRANKO KADIA”, “ISMAIL 

QEMAL”, “MEHMET SHPENDI”, 

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 

PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 



13044 Shkodër Marisol Ndou

Gjuhë 

Shqipe dhe 5 REFUZOI PROVIZOR

“DRAGOÇ”, “BRANKO KADIA”, “ISMAIL 

QEMAL”, “MEHMET SHPENDI”, 

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 

PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 

10132 Shkodër Emiliana Balla

Gjuhë 

Shqipe dhe 6 REFUZOI PROVIZOR

“DRAGOÇ”, “BRANKO KADIA”, “ISMAIL 

QEMAL”, “MEHMET SHPENDI”, 

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 

PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 

14850 Shkodër DRILONA JASHARI

Gjuhë 

Shqipe dhe 7 REFUZOI PROVIZOR

“DRAGOÇ”, “BRANKO KADIA”, “ISMAIL 

QEMAL”, “MEHMET SHPENDI”, 

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 

PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 

3087 Shkodër ARMINDA MELENGU

Gjuhë 

Shqipe dhe 8 PRANOI PROVIZOR “DRAGOÇ”,  “OSO KUKA” raporte mjekesore

2695 Shkodër Sonila Sinani

Gjuhë 

Shqipe dhe 9 REFUZOI PROVIZOR

“BRANKO KADIA”, “ISMAIL QEMAL”, 

“MEHMET SHPENDI”, “SKËNDERBEJ”, 

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 

PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 

397 Shkodër Gëzim Murajza

Gjuhë 

Shqipe dhe 10 REFUZOI PROVIZOR

“BRANKO KADIA”, “ISMAIL QEMAL”, 

“MEHMET SHPENDI”, “SKËNDERBEJ”, 

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 

PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 

18684 Shkodër Detina Trajer

Gjuhë 

Shqipe dhe 11 REFUZOI PROVIZOR

“BRANKO KADIA”, “ISMAIL QEMAL”, 

“MEHMET SHPENDI”, “SKËNDERBEJ”, 

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 

PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 

5627 Shkodër Irena  Aliku

Gjuhë 

Shqipe dhe 11 REFUZOI PROVIZOR

“BRANKO KADIA”, “ISMAIL QEMAL”, 

“MEHMET SHPENDI”, “SKËNDERBEJ”, 

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 

PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 

8272 Shkodër Arta Vitaj

Gjuhë 

Shqipe dhe 11 REFUZOI PROVIZOR

“BRANKO KADIA”, “ISMAIL QEMAL”, 

“MEHMET SHPENDI”, “SKËNDERBEJ”, 

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 

PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 

15123 Shkodër Migena Uraj

Gjuhë 

Shqipe dhe 14 REFUZOI PROVIZOR

“BRANKO KADIA”, “ISMAIL QEMAL”, 

“MEHMET SHPENDI”, “SKËNDERBEJ”, 

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 

PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 

15243 Shkodër Samena Bejtja

Gjuhë 

Shqipe dhe 15 REFUZOI PROVIZOR

“BRANKO KADIA”, “ISMAIL QEMAL”, 

“MEHMET SHPENDI”, “SKËNDERBEJ”, 

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 

PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 

15397 Shkodër AURELA MARKU

Gjuhë 

Shqipe dhe 16 REFUZOI PROVIZOR

“BRANKO KADIA”, “ISMAIL QEMAL”, 

“MEHMET SHPENDI”, “SKËNDERBEJ”, 

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 

PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 

12283 Shkodër Onelda Xhanej

Gjuhë 

Shqipe dhe 17 REFUZOI PROVIZOR

“BRANKO KADIA”, “ISMAIL QEMAL”, 

“MEHMET SHPENDI”, “SKËNDERBEJ”, 

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 

PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 

7893 Shkodër Ardiana Paloci

Gjuhë 

Shqipe dhe 18 REFUZOI PROVIZOR

“BRANKO KADIA”, “ISMAIL QEMAL”, 

“MEHMET SHPENDI”, “SKËNDERBEJ”, 

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 

PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 

14529 Shkodër Sidorela Lazri

Gjuhë 

Shqipe dhe 19 REFUZOI PROVIZOR

“BRANKO KADIA”, “ISMAIL QEMAL”, 

“MEHMET SHPENDI”, “SKËNDERBEJ”, 

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 

PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 

11748 Shkodër Antoneta Nikaj

Gjuhë 

Shqipe dhe 20 REFUZOI PROVIZOR

“BRANKO KADIA”, “ISMAIL QEMAL”, 

“MEHMET SHPENDI”, “SKËNDERBEJ”, 

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 

PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 

8048 Shkodër Valbona Molla

Gjuhë 

Shqipe dhe 21 REFUZOI PROVIZOR

“BRANKO KADIA”, “ISMAIL QEMAL”, 

“MEHMET SHPENDI”, “SKËNDERBEJ”, 

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 

PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 

6552 Shkodër Rrezarta Mlika

Gjuhë 

Shqipe dhe 22 REFUZOI PROVIZOR

“BRANKO KADIA”, “ISMAIL QEMAL”, 

“MEHMET SHPENDI”, “SKËNDERBEJ”, 

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 

PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 

1358 Shkodër LauretaGjoni

Gjuhë 

Shqipe dhe 22 REFUZOI PROVIZOR

“BRANKO KADIA”, “ISMAIL QEMAL”, 

“MEHMET SHPENDI”, “SKËNDERBEJ”, 

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 

PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 

2647 Shkodër Eugena Spahija

Gjuhë 

Shqipe dhe 24 REFUZOI PROVIZOR

“BRANKO KADIA”, “ISMAIL QEMAL”, 

“MEHMET SHPENDI”, “SKËNDERBEJ”, 

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 

PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 

9498 Shkodër Arjola Hoti 

Gjuhë 

Shqipe dhe 25 REFUZOI PROVIZOR

“BRANKO KADIA”, “ISMAIL QEMAL”, 

“MEHMET SHPENDI”, “SKËNDERBEJ”, 

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 

PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 

13190 Shkodër Jolandë Pema

Gjuhë 

Shqipe dhe 26 REFUZOI PROVIZOR

“BRANKO KADIA”, “ISMAIL QEMAL”, 

“MEHMET SHPENDI”, “SKËNDERBEJ”, 

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 

PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 

3824 Shkodër Eriselda  Pashaj

Gjuhë 

Shqipe dhe 27 REFUZOI PROVIZOR

“BRANKO KADIA”, “ISMAIL QEMAL”, 

“MEHMET SHPENDI”, “SKËNDERBEJ”, 

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 

PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 

8036 Shkodër ORNELA HALLUNI

Gjuhë 

Shqipe dhe 28 PRANOI PROVIZOR “XHELADIN FISHTA” raporte mjekesore

8715 Shkodër Emanuela Malotaj

Gjuhë 

Shqipe dhe 29 REFUZOI PROVIZOR

“BRANKO KADIA”, “ISMAIL QEMAL”, 

“MEHMET SHPENDI”, “SKËNDERBEJ”, 

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 

PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 

3035 Shkodër LULJETA NIKA

Gjuhë 

Shqipe dhe 30 REFUZOI PROVIZOR

“BRANKO KADIA”, “ISMAIL QEMAL”, 

“MEHMET SHPENDI”, “SKËNDERBEJ”, 

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 

PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 

4586 Shkodër Sonila Hallunej

Gjuhë 

Shqipe dhe 31 PRANOI PROVIZOR  “SKËNDERBEJ” raporte mjekesore



14528 Shkodër Vera Guri

Gjuhë 

Shqipe dhe 32 REFUZOI PROVIZOR

“BRANKO KADIA”, “ISMAIL QEMAL”, 

“MEHMET SHPENDI”, "ADEM HAXHIJA", 

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 

PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 

17759 Shkodër Elida Rrustemi

Gjuhë 

Shqipe dhe 33 REFUZOI PROVIZOR

“BRANKO KADIA”, “ISMAIL QEMAL”, 

“MEHMET SHPENDI”, "ADEM HAXHIJA", 

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 

PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 

2003 Shkodër Valbona  Isufi (Kallamoqi)

Gjuhë 

Shqipe dhe 34 REFUZOI PROVIZOR

“BRANKO KADIA”, “ISMAIL QEMAL”, 

“MEHMET SHPENDI”, "ADEM HAXHIJA", 

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 

PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 

8678 Shkodër Pranvera Cani

Gjuhë 

Shqipe dhe 35 REFUZOI PROVIZOR

“BRANKO KADIA”, “ISMAIL QEMAL”, 

“MEHMET SHPENDI”, "ADEM HAXHIJA", 

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 

PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 

9722 Shkodër Fation Marku

Gjuhë 

Shqipe dhe 36 REFUZOI PROVIZOR

“BRANKO KADIA”, “ISMAIL QEMAL”, 

“MEHMET SHPENDI”, "ADEM HAXHIJA", 

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 

PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 

11503 Shkodër ELIONA Hoxha

Gjuhë 

Shqipe dhe 37 REFUZOI PROVIZOR

“BRANKO KADIA”, “ISMAIL QEMAL”, 

“MEHMET SHPENDI”, "ADEM HAXHIJA", 

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 

PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 

15109 Shkodër Artiola  Ndrepepaj

Gjuhë 

Shqipe dhe 38 PRANOI PROVIZOR “BRANKO KADIA” raporte mjekesore

10588 Shkodër Fatma Kolçe

Gjuhë 

Shqipe dhe 39 REFUZOI PROVIZOR

“ISMAIL QEMAL”, “MEHMET SHPENDI”, 

“SKËNDERBEJ”, "ADEM HAXHIJA", 

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 

PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 

14056 Shkodër Mirela Marku

Gjuhë 

Shqipe dhe 40 REFUZOI PROVIZOR

“ISMAIL QEMAL”, “MEHMET SHPENDI”, 

“SKËNDERBEJ”, "ADEM HAXHIJA", 

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 

PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 

468 Shkodër SEMRA SALA

Gjuhë 

Shqipe dhe 41 REFUZOI PROVIZOR

“ISMAIL QEMAL”, “MEHMET SHPENDI”, 

“SKËNDERBEJ”, "ADEM HAXHIJA", 

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 

PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 

14945 Shkodër Lezjana Ndoci

Gjuhë 

Shqipe dhe 42 PRANOI PROVIZOR "ADEM HAXHIJA" raporte mjekesore

17260 Shkodër Kristina Dibra

Gjuhë 

Shqipe dhe 43 REFUZOI PROVIZOR

“ISMAIL QEMAL”, “MEHMET SHPENDI”, 

“SKËNDERBEJ” “XHELADIN FISHTA”, 

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 

PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 

8616 Shkodër Flutra Malli

Gjuhë 

Shqipe dhe 44 PRANOI PROVIZOR “ISMAIL QEMAL” raporte mjekesore

16383 Shkodër Olside Vata

Gjuhë 

Shqipe dhe 45 REFUZOI DEFINITIV  “MEHMET SHPENDI”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 

PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 

3646 Shkodër Vera Vulaj

Gjuhë 

Shqipe dhe 46 REFUZOI PROVIZOR  “MEHMET SHPENDI”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 

PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 

18052 Shkodër Medina Barani

Gjuhë 

Shqipe dhe 47 REFUZOI PROVIZOR  “MEHMET SHPENDI”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 

PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 

8392 Shkodër Saida Rudaçi

Gjuhë 

Shqipe dhe 48 REFUZOI PROVIZOR  “MEHMET SHPENDI”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 

PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 

12124 Shkodër Alida Nicaj (Molla)

Gjuhë 

Shqipe dhe 49 REFUZOI PROVIZOR  “MEHMET SHPENDI”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 

PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 

11529 Shkodër Syriha Radoshku

Gjuhë 

Shqipe dhe 50 REFUZOI PROVIZOR  “MEHMET SHPENDI”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 

PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 

5321 Shkodër Arjana Verri

Gjuhë 

Shqipe dhe 51 REFUZOI PROVIZOR  “MEHMET SHPENDI”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 

PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 

200 Shkodër DANJELAS BERATI

Gjuhë 

Shqipe dhe 52 REFUZOI PROVIZOR  “MEHMET SHPENDI”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 

PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 

8368 Shkodër jesmina Elbasani

Gjuhë 

Shqipe dhe 53 REFUZOI PROVIZOR  “MEHMET SHPENDI”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 

PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 

2104 Shkodër Suzana Haznisi

Gjuhë 

Shqipe dhe 53 REFUZOI PROVIZOR  “MEHMET SHPENDI”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 

PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 

15423 Shkodër Miradije Zhejani

Gjuhë 

Shqipe dhe 55 REFUZOI PROVIZOR  “MEHMET SHPENDI”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 

PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 

1784 Shkodër Luke Prendi

Gjuhë 

Shqipe dhe 56 REFUZOI PROVIZOR  “MEHMET SHPENDI”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 

PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 

4832 Shkodër Saida Uraj

Gjuhë 

Shqipe dhe 57 REFUZOI PROVIZOR  “MEHMET SHPENDI”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 

PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 

8539 Shkodër MarsidaBizi

Gjuhë 

Shqipe dhe 58 REFUZOI PROVIZOR  “MEHMET SHPENDI”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 

PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 



9143 Shkodër Fatma Troshani

Gjuhë 

Shqipe dhe 59 REFUZOI PROVIZOR  “MEHMET SHPENDI”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 

PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 

5238 Shkodër Dorina Fusha

Gjuhë 

Shqipe dhe 60 REFUZOI PROVIZOR  “MEHMET SHPENDI”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 

PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 

8126 Shkodër BRIGERTA ANAMALI

Gjuhë 

Shqipe dhe 61 REFUZOI PROVIZOR  “MEHMET SHPENDI”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 

PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 

9857 Shkodër FATBARDHA HOXHA

Gjuhë 

Shqipe dhe 62 REFUZOI PROVIZOR  “MEHMET SHPENDI”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 

PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 

17342 Shkodër Elira Rakaj

Gjuhë 

Shqipe dhe 63 REFUZOI PROVIZOR  “MEHMET SHPENDI”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 

PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 

15982 Shkodër VITORE LAKAJ

Gjuhë 

Shqipe dhe 64 REFUZOI PROVIZOR  “MEHMET SHPENDI”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 

PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 

17187 Shkodër Esmeralda Selhani

Gjuhë 

Shqipe dhe 65 REFUZOI PROVIZOR  “MEHMET SHPENDI”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 

PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 

18449 Shkodër Matilda Lulaj

Gjuhë 

Shqipe dhe 66 REFUZOI PROVIZOR  “MEHMET SHPENDI”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 

PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 

14797 Shkodër Angjelina Ndoj

Gjuhë 

Shqipe dhe 67 REFUZOI PROVIZOR  “MEHMET SHPENDI”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 

PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 

18037 Shkodër ALMIR HAXHIJA

Gjuhë 

Shqipe dhe 68 REFUZOI PROVIZOR  “MEHMET SHPENDI”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 

PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 

17174 Shkodër Desara Lekaj

Gjuhë 

Shqipe dhe 69 REFUZOI PROVIZOR  “MEHMET SHPENDI”

DEFINITIV NE IA “MEHMET SHPENDI” DHE 

PROVIZOR RAPORTE MJEKESORE NE IA E 

18160 Shkodër brunilda vojvoda

Gjuhë 

Shqipe dhe 70 PRANOI DEFINITIV  “MEHMET SHPENDI” DEFINITIV

17741 Shkodër Genci Nelaj Histori 1 REFUZOI PROVIZOR

“ISMAIL QEMALI”, “ARIF SELIMI”, “AZEM 

HAJDARI” raporte mjekesore

13368 Shkodër Sabah  Ujka Histori 2 PRANOI PROVIZOR “ISMAIL QEMALI” raporte mjekesore

5621 Shkodër Alba Dibra Histori 3 REFUZOI PROVIZOR “ARIF SELIMI”, “AZEM HAJDARI” raporte mjekesore

3553 Shkodër Florian Kraja Histori 4 PRANOI PROVIZOR “ARIF SELIMI” raporte mjekesore

218 Shkodër Eduard Plepi Histori 5 REFUZOI PROVIZOR “AZEM HAJDARI” raporte mjekesore

8113 Shkodër Ylbere Kolgegaj Histori 6 REFUZOI PROVIZOR “AZEM HAJDARI” raporte mjekesore

1059 Shkodër Dashmira Preka Histori 7 REFUZOI PROVIZOR “AZEM HAJDARI” raporte mjekesore

12889 Shkodër Fatlum Lekaj Histori 8 REFUZOI PROVIZOR “AZEM HAJDARI” raporte mjekesore

246 Shkodër Driena Nimani Histori 9 PRANOI PROVIZOR “AZEM HAJDARI” raporte mjekesore

5906 Shkodër Valbona Dimnaku Kimi 1 REFUZOI PROVIZOR "BRANKO KADIJA" raporte mjekesore

15614 Shkodër Amarildo Koçiaj Kimi 2 REFUZOI PROVIZOR "BRANKO KADIJA" raporte mjekesore

2628 Shkodër Mirsada Pjeshka Kimi 3 REFUZOI PROVIZOR "BRANKO KADIJA" raporte mjekesore

12290 Shkodër Mihane Dauti Kimi 4 REFUZOI PROVIZOR "BRANKO KADIJA" raporte mjekesore

16638 Shkodër MEDINA SMAJLI Kimi 5 REFUZOI PROVIZOR "BRANKO KADIJA" raporte mjekesore

2845 Shkodër Gentian Zaganjori Kimi 6 PRANOI PROVIZOR "BRANKO KADIJA" raporte mjekesore



8004 Shkodër Malvina Ademaj Matematikë 1 REFUZOI PROVIZOR "ADEM HAXHIJA" raporte mjekesore

4766 Shkodër Klotilda Kraja Matematikë 2 REFUZOI PROVIZOR "ADEM HAXHIJA" raporte mjekesore

8579 Shkodër Semiha Qoshja Matematikë 3 REFUZOI PROVIZOR "ADEM HAXHIJA" raporte mjekesore

8121 Shkodër Ardit Shelegu Matematikë 4 REFUZOI PROVIZOR "ADEM HAXHIJA" raporte mjekesore

3057 Shkodër SenadaStankaj Matematikë 5 REFUZOI PROVIZOR "ADEM HAXHIJA" raporte mjekesore

5919 Shkodër Nevila Pirani Matematikë 6 REFUZOI PROVIZOR "ADEM HAXHIJA" raporte mjekesore

12434 Shkodër Brunilda Mehja Matematikë 7 REFUZOI PROVIZOR "ADEM HAXHIJA" raporte mjekesore

2030 Shkodër Esmeralda Ura Matematikë 8 REFUZOI PROVIZOR "ADEM HAXHIJA" raporte mjekesore

15679 Shkodër Simon Prekulaj Matematikë 9 REFUZOI PROVIZOR "ADEM HAXHIJA" raporte mjekesore

9712 Shkodër Gledisa Reçi Matematikë 10 REFUZOI PROVIZOR "ADEM HAXHIJA" raporte mjekesore

17686 Shkodër Edona  Mlloja Matematikë 11 REFUZOI PROVIZOR "ADEM HAXHIJA" raporte mjekesore

8083 Shkodër suada miloti Matematikë 12 REFUZOI PROVIZOR "ADEM HAXHIJA" raporte mjekesore

2644 Shkodër Sidita Kecaj (Ulaj) Matematikë 13 REFUZOI PROVIZOR "ADEM HAXHIJA" raporte mjekesore

3488 Shkodër Trifon Haxhari Matematikë 14 REFUZOI PROVIZOR "ADEM HAXHIJA" raporte mjekesore

5262 Shkodër KUJTIME LANI Matematikë 15 PRANOI PROVIZOR "ADEM HAXHIJA" raporte mjekesore

2704 Pukë Elizabeta Kulli Kimi 1 PRANOI DEFINITIV

"Ali Bytyçi",Vartese e shkolles 9-

vjeçare"Ndue Pjetri" Deri në fund të vitit mësimor

18032 VAU DEJËS KLODETA ZHIVANI

EDUKIM 

FIZIK 1 REFUZOI PROVIZOR GJIMNAZI "NËNË TEREZA" 20. 01. 2022-24. 06. 2022

14284 VAU DEJËS ILGES GOGAJ

EDUKIM 

FIZIK 2 REFUZOI PROVIZOR GJIMNAZI "NËNË TEREZA" 20. 01. 2022-24. 06. 2022

11371 VAU DEJËS ARENS SHABA

EDUKIM 

FIZIK 3 REFUZOI PROVIZOR GJIMNAZI "NËNË TEREZA" 20. 01. 2022-24. 06. 2022

13876 VAU DEJËS MARIO BREGU

EDUKIM 

FIZIK 4 REFUZOI PROVIZOR GJIMNAZI "NËNË TEREZA" 20. 01. 2022-24. 06. 2022

18172 VAU DEJËS KLAUDIA RROTANI

EDUKIM 

FIZIK 5 PRANOI PROVIZOR GJIMNAZI "NËNË TEREZA" 20. 01. 2022-24. 06. 2022

5858 KURBIN Luçije ismaili Histori 1

249 KURBIN TONE Jaku Histori 2

8107 KURBIN Perparim Beshi Histori 3

9737 KURBIN Gjovalin Ndoj Histori 4

13411 KURBIN VALENTINA Preçi Histori 5

8966 KURBIN Vilma Sula Histori 6



12721 KURBIN Mimoza Ndoj Histori 7

6398 KURBIN Elson Xhafa Histori 8

1560 KURBIN Brunilda Busha Histori 9 PRANOI PROVIZOR GJIMNAZI LAÇ 17.01.2022-30.06.2022

16418 KURBIN Altin Kamani Histori 10

1958 KURBIN MALVINA Marhila Histori 11

13122 KURBIN Arjan Lika Histori 12

14221 KURBIN Frida Piroli Histori 13

3561 KURBIN Olimbie Maxhalleku Histori 14

18158 KURBIN DORINA MARKU Histori 15

2437 KURBIN Lavdije Hasanaj Histori 16

10385 KURBIN Sidola Nokaj Histori 17

2326 KURBIN Matilde Ndoj Histori 18

16442 KURBIN ZAMIRA Petoku Histori 19

2141 KURBIN Jonida Bushi Histori 20

5393 KURBIN ELSIDA Dedgjonaj Histori 21

1771 KURBIN Dorinda Sulaj Histori 22

400 KURBIN Marsida Çuni Histori 23

5840 KURBIN EDMOND Ndoci Histori 24

14673 KURBIN Eglantina Tushaj Gjeografi 1

16627 KURBIN BESMIRA Miloti Gjeografi 2

18393 KURBIN donika Nezha Gjeografi 3

14324 KURBIN Fatbardha Deda Gjeografi 4

18506 KURBIN Kristjana Kolaj Gjeografi 5

7964 KURBIN Vera  Bardhi Gjeografi 6

17275 KURBIN Klarita  Laska Gjeografi 7

13323 KURBIN Valbona Bilani Gjeografi 8

13874 KURBIN ALDIONA Meta Gjeografi 9



7677 KURBIN KRISTIANA  Bicaj Gjeografi 10

12729 KURBIN Antigona  Sulaj Gjeografi 11

12403 KURBIN Esmiralda  Laska Gjeografi 12 PRANOI PROVIZOR 9 VJ."MIGJENI" 05.01.2022-30.06.2022

3484 KURBIN Joni Ismailaj Gjeografi 13

18308 KURBIN shpremiela Bibaj Gjeografi 14

18837 KURBIN FATJON Martinaj Gjeografi 15

18044 KURBIN ENKELEDA Gjoka Gjeografi 16

1746 KURBIN VALENTINA Tusha Gjeografi 17

8255 KURBIN Anisa Gjonaj Gjeografi 18

2139 KURBIN Arjana Lleshi Gjeografi 19

317 KURBIN Eraldo Shabani Gjeografi 20

18708 KURBIN MUIS Shehi Gjeografi 21

7730 KURBIN EMANUELA Paloka Gjeografi 22


